<5y

BACCEHH
"lOHOCTb" @
25MeTnoB ;. *

e, B

NEPBEHCTBO rOPOAA MOCKBbI NO I'IJ'IABAHMId

CPEAW IOHOLLEN 2004-2005 I.P. U AEBYLLEK 2006-2007 I.P.

~ 2018roma

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTua

Mepanb AuncTtaHumsa

rBrNoYy "Bopobbesbl ropbl”

Cepebpo  19. eBouku, 50m Ha cnuHe

15. fesouykn, 200m Bpacc

30. AeBouku, 50m Barttepdnsii

9. leBouku, 4 x 50m BosbHbIl CTUNb
32. leBouku, 4 x 50m Komnnekc

26. fleBoukn, 100m Ha cnuHe

21. CmellaHHblii, 4 X 50m Komnnekc

BpoH3a

CK"[OuHamo" no nsasaHnio

30/10TO 28. OeBoukn, 400m BosbHbIN CTUMb
Cepebpo  25. Manbuukm, 100m Bpacc
10. Manbuukuy, 4 x 50m BosbHbI CTUb
21. CmeLllaHHbIi, 4 x 50m Komnnekc
BpoHsa 2. Manbuurku, 100m BonbHbIA CTUb
8. Masnbumky, 50m bpacc
1. AeBoukn, 100m BonbHbIA CTUAb
Cu "KocuHo"
BpoH3a 16. Manbunkum, 200m Bpacc
CLLU Ne 104
3os0T10 11. Oesouku, 100m BaTTepdnsii
BpoH3a 17. NeBouykn, 100m Komnnekc
9. leBouku, 4 x 50m BosnbHbIl CTUNb
CLlU Ne 4
Cepebpo  16. Manbuukm, 200m Bpacc
24. feBouku, 100m Bpacc
BpoHsa 7. QeBouku, 50m Bpacc
32. leBouku, 4 x 50m Komnnekc
CLU Ne 7
30010 8. Masnbunky, 50m bpacc

25. Masibumkm, 100m Bpacc
16. Manbumku, 200m Bpacc

CLU Ne 70 "MosiHus"

Cepebpo 7. eBouku, 50m Bpacc

3. eBouku, 200m BatTepdnsii
CLU Ne 77
BpoHsa 5. AeBouku, 200m Ha cnuHe

CLUOP "Mocksny"

BpoH3a 22. feBoukn, 50m BonbHbI CTUNb

3. OeBouku, 200m BatTepdnsii

Bo3pacTHasi rpynna

[Jeywkn (11-12 ner)
[Jesywkn (11-12 ner)
[Jesywkn (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)

Nmsa

CEHAOPEBA BukTtopus
TKAYEHKO CsetnaHa
CEHAOPEBA BukTopus
FBMOY "BopobbeBbl ropbl” 1
FBMOY "BopobbeBbl ropbl” 1
CEH/JOPEBA Buktopus

log poxaeHus 2004 - 20CFEMNOY "Bopobbesbl ropbl” 1

[Jeywiku (11-12 ner)
OHoww (13-14 neT)
OHoww (13-14 neT)

MOMNOBA AnekcaHgpa
FPUTOPEHKO Kupunn
CK "OuHamo" no nniasaHuio 1

lopg poxaeHus 2004 - 20CCK "AnHamo" no niasaHuio 1

tOHown (13-14 neT)
tOHown (13-14 neT)
[Jeywku (11-12 ner)

tOHown (13-14 ner)

Jesyuwikun (11-12 ner)
Jesyuwikun (11-12 ner)
[Jeywiku (11-12 ner)

OHoww (13-14 ner)

[Oesywkn (11-12 ner)
[Oesywkn (11-12 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)

tOHown (13-14 net)
tOHowm (13-14 ner)
tOHowmn (13-14 ner)

[Jeywiku (11-12 ner)
[Jeywikn (11-12 ner)

[Oesywkn (11-12 ner)

Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)

NEBLWH Hukonaii
TPUTOPEHKO Kupunn
MOMNOBA AnekcaHgpa

KAMYYK PomaH

NNbUNHA TaTbsiHa
BEPCTAKOBA HaTtanbs
CLU Ne 104 1

MOMNoOB Bnagucnas
UAIMKWHA EkatepuHa
UAIMKWHA EkatepuHa
ClNe4d1

ABAPAXMAHOB ApTtemuii
ABIPAXMAHOB ApTtemuii
ABIPAXMAHOB ApTtemuii

BbIBOPHOBA Codbs
LYPLUYMNA AHncus

MAHIOPOBA AnviHa

LLIMbITOBA CseTniaHa
CTPYKOBA BepoHuka

lop, poxaeHvPesynstar

07
06
07

07

07
04

04
04
07

05

06
06

04
06
06

04
04
04

06
06

06

06
06

30.44
2:45.99

29.88
1:56.70
2:07.55
1:08.27
2:01.23

4:38.55
1:08.53
1:41.51
1:59.86

54.62

30.55
1:00.91

2:32.55

1:08.93
1:09.98
1:57.20

2:30.84
1:16.94

35.92
2:10.20

29.88
1:06.43
2:25.05

35.76
2:37.59

2:31.24

28.00
2:38.42

13-15 Hoabpsa 2018 .
r.Mocksa

VICTORY

CucTema noslyaBTOMaTUYECKOi perucTpaLmy BpeMeHN

BacceliH "fOHoCTL"

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

15.11.2018 15:36 - CtpaHuua 1



"lOHOCTb"
25MeTpoB

w75y

&

xp

CLUOP "KOHocTb MockBbI"-1

NEPBEHCTBO rOPOAA MOCKBbI NO NNTABAHUIO

CPEAW IOHOLLEN 2004-2005 I.P. U AEBYLLEK 2006-2007 I.P.

3050710 23. Manbumku, 50m BonbHbI CTWb tOHoww (13-14 neT) KPHOK ®épnop 04 23.44
2. Manbuurku, 100m BonbHbIA CTUb tOHoww (13-14 neT) KPHOK ®épnop 04 51.18
14. Manbuvky, 200m BonbHbIA CTUIb tOHown (13-14 neT) KOY AmuTpuii 04 2:00.06
29. Manbuuku, 400m BosbHbI CTUSb tOHown (13-14 neT) KOY AmuTpuii 04 4:15.12
20. Masibumky, 50m Ha cnuHe lOHoww (13-14 neT) KPIOK ®épnop 04 26.87
27. Masibumky, 100m Ha cnuHe tOHowm (13-14 ner) KANABWH CrenaH 05 57.89
6. Masibumky, 200m Ha cnuHe OHoww (13-14 neT) KAJTABVH CrtenaH 05 2:09.34
31. Manbuuky, 50m BatTepdnsii OHoww (13-14 neT) KPHOK Bopuc 04 26.10
18. Manbuuky, 100m Komnnekc tOHoww (13-14 ner) KPHOK ®épnop 04 58.29
10. Masibunky, 4 x 50m BonbHbI CTUb tOHoww (13-14 ner) CLUOP "HOHOoCTb MockBbI"-1 1 1:37.70
33. Masnbuuky, 4 x 50m Komnnekc tOHoww (13-14 neT) CLUOP "HOHOCTb MockBbI"-1 1 1:47.72
22. OeBoukn, 50m BonbHbI CTUNb [Oesywkn (11-12 ner) MOCTOBAA Buktopusi 06 27.07
1. AeBoukn, 100m BonbHbIA CTUAb [Jeywku (11-12 ner) CBELWHWMKOBA KceHus 06 1:00.08
19. fleBoukn, 50m Ha cnvHe [Jeywku (11-12 ner) MOCTOBAA Buktopus 06 30.06
26. fleBoukn, 100m Ha cnuHe Jesyuwiku (11-12 ner) MOCTOBAA Bukropus 06 1:04.69
5. leBouku, 200m Ha cnuHe Jesyuwiku (11-12 ner) HAFOBULIBIHA Mapus 06 2:19.59
7. Oesoukn, 50m Bpacc Jesyuwikun (11-12 ner) CEPTEEBA lMonuHa 06 34.56
24. fleBoukn, 100m Bpacc Jesyuwikun (11-12 ner) CEPTEEBA lMonuHa 06 1:14.95
15. fesouykn, 200m Bbpacc [Jeywiku (11-12 ner) CEPIEEBA lNonvHa 06 2:41.71
17. OeBoykn, 100m Komnnekc [Jeywiku (11-12 ner) MOCTOBA#A Bukropus 06 1:06.66
9. [leBoukn, 4 x 50m BONbHBIA CTWU/b [Jeywkn (11-12 ner) CLUOP "HOHoCTb MockBbI"-1 1 1:51.69
32. fleBouku, 4 x 50m Komnnekc [Jesywiku (11-12 ner) CLUOP "HOHoCTb MockBbI"-1 1 2:02.01
21. CmellaHHbli, 4 x 50m Komnnekc loa poxaerns 2004 - 20CCLLUOP "HOHocTb Mocksbl"-1 1 1:55.10
Cepebpo  23. Manbuukun, 50m BosbHbIl CTUAb tOHown (13-14 net) KPHOK Bopwuc 04 24.33
2. Manbuvky, 100m BornbHbIl CTUAb tOHown (13-14 net) KPHOK Bopwuc 04 53.27
14. Manbuvky, 200m BonbHbIA CTUIb tOHown (13-14 ner) YECAKOB Martseii 05 2:00.58
20. Masibumku, 50m Ha cnivHe tOHown (13-14 ner) KANABWH CrenaH 05 27.34
27. Masibuumky, 100m Ha cnuHe lOHoww (13-14 neT) KPIOK ®épnop 04 58.48
8. Masnbuunky, 50m bpacc lOHoww (13-14 neT) KPIOK ®épnop 04 30.39
12. Manbunku, 100m Battepdnsii OHoww (13-14 neT) KPHOK Bopuc 04 58.56
18. Manbuuky, 100m Komnnekc OHoww (13-14 neT) KPHOK Bopuc 04 59.51
22. feBoukn, 50m BonbHbIl CTW/b [Jeywikn (11-12 ner) CBELUHWKOBA KceHus 06 27.64
13. ieBoukmn, 200m BonbHbI CTUb [Jeywikn (11-12 ner) HATOBULUbIHA Mapus 06 2:15.82
26. OeBoukn, 100m Ha cnnHe [Oesywkn (11-12 ner) HAFOBULIBIHA Mapus 06 1.07.14
5. [leBouku, 200m Ha cnuHe [Oesywkn (11-12 ner) MOCTOBAA Buktopusi 06 2:21.50
11. ieBoukmn, 100m BatTepdnsii Jesyuwikn (11-12 ner) CBELWHWKOBA KceHus 06 1:09.10
17. NeBouku, 100m Komnnekc Jesyuwikn (11-12 ner) CBELWHWKOBA KceHus 06 1:09.08
BpoH3a 13. feBoyku, 200m BonbHbIA CTUb Jesyuwiku (11-12 ner) TBO3AEBA Anuca 06 2:17.23
19. fleBoukn, 50m Ha cnvHe Jesyuwiku (11-12 ner) HAFOBULIBIHA Mapus 06 31.72
30. Aesouku, 50m BatTepdnsii Jesyuwikun (11-12 ner) CBELWHWKOBA KceHnus 06 30.01
CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI"-2
3onoto 3. lleBouku, 200m BaTTepdnsii [Jeywiku (11-12 ner) IOPbEBA fApocnasa 07 2:34.44
Cepebpo 6. Manbuuky, 200m Ha crnivHe OHoww (13-14 neT) CTPAXOB Cepreii 05 2:11.93
31. Manbuuky, 50m Battepdnsii OHoww (13-14 neT) KNPAKOCHAH JleBoH 04 26.15
4. Manbuuky, 200m Battepcdnsni tOHown (13-14 neT) KNPAKOCSHAH JleBoH 04 2:16.46
BpoH3a 14. Manbunky, 200m BosibHbIA CTUb tOHown (13-14 neT) KOCTUWKOB Apocnas 04 2:01.64
20. Masibumku, 50m Ha cnivHe tOHown (13-14 neT) YNYNH ApTém 05 29.01
27. Masibyumkm, 100m Ha cnuHe tOHoww (13-14 neT) CTPAXOB Cepreli 05 1:00.99
6. Masnbuuku, 200m Ha cnnHe tOHown (13-14 net) YNYNH ApTém 05 2:12.00
12. Manbuuky, 100m BaTTepdnsii tOHown (13-14 net) KWPAKOCAH JleBoH 04 59.14
18. Manbuukuy, 100m Komnnekc tOHowm (13-14 ner) KWPAKOCAH JleBoH 04 1:01.08
33. Masbuuky, 4 x 50m Komnnekc tOHowm (13-14 ner) CLUOP "HOHoCTbL MoOCKBbI"-2 1 1:52.28
11. AeBoukun, 100m BatTtepdnsii [Jeywiku (11-12 ner) IOPbEBA fApocnasa 07 1:09.39

13-15 Hoabpsa 2018 .
r.Mocksa

BacceliH "FOHOCTL"
25 meTpos

15.11.2018 15:36 - CtpaHuua 2

CucTema noslyaBTOMaTUYECKOi perucTpaLmy BpeMeHN
VICTORY

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

Splash Meet Manager, 11.56278



"lOHOCTb"
25MeTnoB -

e, B

5y

))‘;,E

NEPBEHCTBO rOPOAA MOCKBbI MO NNABAHUIO -

CPEAW IOHOLLEW 2004-2005 I.P. U AEBYLLEK 2006-2007 I.P.

CLUOP "KOHocTb MockBbI"-3

29. Masibumku, 400m BosbHbIli cTUNb
29. Masibumku, 400m BosbHbIli cTUNb

12. Manbuuky, 100m BaTtepdnsii
4. Manbunky, 200m BaTTepdnsii

1. feBoukn, 100m BosbHbIA CTUNb
28. [leBouku, 400m BosbHbIA CTUNb

28. OeBoukn, 400m BoMbHbIN CTUMb

. AeBoukn, 50m BatTepdnsii

. Manbuuku, 4 x 50m Komnnekc

. Manbumky, 50m BonbHbI CTUAb

. Manbuvky, 50m BatTtepdnsii

. Manbuuky, 4 x 50m BosibHbI CTUNb

. AeBouku, 200m BonbHbIli CTUMb

. fesoukn, 100m Bpacc
. fesoukn, 200m Bpacc

. Manbumku, 100m Bpacc

Cepebpo
BpoHsza
CLUOP Ne 23
3onoTto
30
Cepebpo 33
BpoHsa 23
31
10
CLUOP Ne 47
3on0T10 13
Cepebpo
BpoH3a 24
15
CLUOP Ne 64
BpoHsa 25
FOM "CKUN®bI"
BpoHsa
FOM "Tpya"
BpoHsa

4. Manbuvky, 200m BatTtepdnsii

tOHoww (13-14 neT)
tOHoww (13-14 neT)

tOHown (13-14 neT)
tOHowm (13-14 ner)
Jesyuwikun (11-12 ner)
OHoww (13-14 neT)
OHoww (13-14 neT)
OHown (13-14 net)
OHown (13-14 net)

[Jeywku (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwikun (11-12 ner)

OHoww (13-14 neT)

Jesyuwiku (11-12 ner)

OHowm (13-14 ner)

MYPATOB Bnagumup
NIOBABCKUIA Anekcangp

POIroB Bnagumup
POIroB Bnagumup
MELLEPAKOBA [apbs
CLUOP Ne 231
NEBVIH Aptem

POIroB Bnagumup
CLUOP Ne 231

KNEWMAH EBrenus
KNEWMAH EBrenus
KNENMAH EBrexusi
NMAHKPATOBA AHacTacus
NMAHKPATOBA AHacTacusa

MWHBKOB Makcum

ATMMOBA AHacTacus

BNAAVMNPOB faHuun

04 4:15.62
04 4:15.66
04 57.93
04 2:10.22
06 29.84

1:51.84
04 24.52
04 26.34

1:42.08
06 2:13.08
06 1:00.72
06 4:41.16
06 1:19.23
06 2:48.72
04 1:08.57
06 4:47.18
04 2:17.48

13-15 Hoabpsa 2018 .

r.Mocksa

VICTORY

CucTema noslyaBTOMaTUYECKOi perucTpaLmy BpeMeHN

BacceiiH "tOHOCTL"
25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

15.11.2018 15:36 - CtpaHuua 3



