



"	"							
19.	, 50m	(11-12 )				07	30.44	
15.	, 200m	(11-12 )				06	2:45.99	
30.	, 50m	(11-12 )				07	29.88	
9.	, 4 x 50m	(11-12 )	"	"	" 1		1:56.70	
32.	, 4 x 50m	(11-12 )	"	"	" 1		2:07.55	
26.	, 100m	(11-12 )				07	1:08.27	
21.	, 4 x 50m	2004 - 200	"	"	" 1		2:01.23	
"	"							
28.	, 400m	(11-12 )				07	4:38.55	
25.	, 100m	(13-14 )				04	1:08.53	
10.	, 4 x 50m	(13-14 )	"	"	1		1:41.51	
21.	, 4 x 50m	2004 - 200	"	"	1		1:59.86	
2.	, 100m	(13-14 )				04	54.62	
8.	, 50m	(13-14 )				04	30.55	
1.	, 100m	(11-12 )				07	1:00.91	
"	"							
16.	, 200m	(13-14 )				05	2:32.55	
104								
11.	, 100m	(11-12 )				06	1:08.93	
17.	, 100m	(11-12 )				06	1:09.98	
9.	, 4 x 50m	(11-12 )	104	1			1:57.20	
4								
16.	, 200m	(13-14 )				04	2:30.84	
24.	, 100m	(11-12 )				06	1:16.94	
7.	, 50m	(11-12 )				06	35.92	
32.	, 4 x 50m	(11-12 )	4	1			2:10.20	
7								
8.	, 50m	(13-14 )				04	29.88	
25.	, 100m	(13-14 )				04	1:06.43	
16.	, 200m	(13-14 )				04	2:25.05	
70 "	"							
7.	, 50m	(11-12 )				06	35.76	
3.	, 200m	(11-12 )				06	2:37.59	
77								
5.	, 200m	(11-12 )				06	2:31.24	
"	"							
22.	, 50m	(11-12 )				06	28.00	
3.	, 200m	(11-12 )				06	2:38.42	



"-1					
23.	, 50m	(13-14 )		04	23.44
2.	, 100m	(13-14 )		04	51.18
14.	, 200m	(13-14 )		04	2:00.06
29.	, 400m	(13-14 )		04	4:15.12
20.	, 50m	(13-14 )		04	26.87
27.	, 100m	(13-14 )		05	57.89
6.	, 200m	(13-14 )		05	2:09.34
31.	, 50m	(13-14 )		04	26.10
18.	, 100m	(13-14 )		04	58.29
10.	, 4 x 50m	(13-14 )	"	"-1 1	1:37.70
33.	, 4 x 50m	(13-14 )	"	"-1 1	1:47.72
22.	, 50m	(11-12 )		06	27.07
1.	, 100m	(11-12 )		06	1:00.08
19.	, 50m	(11-12 )		06	30.06
26.	, 100m	(11-12 )		06	1:04.69
5.	, 200m	(11-12 )		06	2:19.59
7.	, 50m	(11-12 )		06	34.56
24.	, 100m	(11-12 )		06	1:14.95
15.	, 200m	(11-12 )		06	2:41.71
17.	, 100m	(11-12 )		06	1:06.66
9.	, 4 x 50m	(11-12 )	"	"-1 1	1:51.69
32.	, 4 x 50m	(11-12 )	"	"-1 1	2:02.01
21.	, 4 x 50m	2004 - 2005	"	"-1 1	1:55.10
23.	, 50m	(13-14 )		04	24.33
2.	, 100m	(13-14 )		04	53.27
14.	, 200m	(13-14 )		05	2:00.58
20.	, 50m	(13-14 )		05	27.34
27.	, 100m	(13-14 )		04	58.48
8.	, 50m	(13-14 )		04	30.39
12.	, 100m	(13-14 )		04	58.56
18.	, 100m	(13-14 )		04	59.51
22.	, 50m	(11-12 )		06	27.64
13.	, 200m	(11-12 )		06	2:15.82
26.	, 100m	(11-12 )		06	1:07.14
5.	, 200m	(11-12 )		06	2:21.50
11.	, 100m	(11-12 )		06	1:09.10
17.	, 100m	(11-12 )		06	1:09.08
13.	, 200m	(11-12 )		06	2:17.23
19.	, 50m	(11-12 )		06	31.72
30.	, 50m	(11-12 )		06	30.01
"					
"-2					
3.	, 200m	(11-12 )		07	2:34.44
6.	, 200m	(13-14 )		05	2:11.93
31.	, 50m	(13-14 )		04	26.15
4.	, 200m	(13-14 )		04	2:16.46
14.	, 200m	(13-14 )		04	2:01.64
20.	, 50m	(13-14 )		05	29.01
27.	, 100m	(13-14 )		05	1:00.99
6.	, 200m	(13-14 )		05	2:12.00
12.	, 100m	(13-14 )		04	59.14
18.	, 100m	(13-14 )		04	1:01.08
33.	, 4 x 50m	(13-14 )	"	"-2 1	1:52.28
11.	, 100m	(11-12 )		07	1:09.39



"	"-3				
29.	, 400m	(13-14 )		04	4:15.62
29.	, 400m	(13-14 )		04	4:15.66
23					
12.	, 100m	(13-14 )		04	57.93
4.	, 200m	(13-14 )		04	2:10.22
30.	, 50m	(11-12 )		06	29.84
33.	, 4 x 50m	(13-14 )	23 1		1:51.84
23.	, 50m	(13-14 )		04	24.52
31.	, 50m	(13-14 )		04	26.34
10.	, 4 x 50m	(13-14 )	23 1		1:42.08
47					
13.	, 200m	(11-12 )		06	2:13.08
1.	, 100m	(11-12 )		06	1:00.72
28.	, 400m	(11-12 )		06	4:41.16
24.	, 100m	(11-12 )		06	1:19.23
15.	, 200m	(11-12 )		06	2:48.72
64					
25.	, 100m	(13-14 )		04	1:08.57
"	"				
28.	, 400m	(11-12 )		06	4:47.18
"	"				
4.	, 200m	(13-14 )		04	2:17.48